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VIKTIG INFORMATION 

Den 18 december 2023 offentliggjorde Aneo Renewables Holding AS1, organisationsnummer 829455722, (”Aneo”) och St1 Sverige 

AB2, organisationsnummer 556308-5942, som ägde cirka 36,5 procent respektive 18,6 procent av det totala antalet aktier och röster 

i Biokraft International AB, organisationsnummer 556528-4733 (”Biokraft” eller ”Bolaget”), tillsammans med HitecVision-entiteten HV 

Daytona Holding AS, organisationsnummer 932255758 (”HV Daytona”) sin avsikt att gå samman i syfte att konsolidera ägandet i 

Biokraft i ett nybildat bolag, 1Vision Biogas AB, organisationsnummer 559460-3374 (”1Vision Biogas” eller ”Budgivaren”) 

(”Konsolideringen”). 1Vision Biogas ägs till 50 procent av St1 Nordic Oy, organisationsnummer 2082259-7 (”St1”) och till 50 procent 

av Daytona Holdco AS, organisationsnummer 932255782, ett holdingbolag som ägs gemensamt av Aneo och HV Daytona. HV 

Daytona är helägt av HitecVision New Energy Fund AS, en fond som förvaltas av den ledande europeiska entreprenöriella 

investeraren inom energisektorn, HitecVision. 

Konsolideringen var villkorad av erhållande av erforderliga tillstånd eller godkännanden från relevanta konkurrensmyndigheter 

och myndigheter för utländska direktinvesteringar (FDI). I enlighet med vad som har offentliggjorts av 1Vision Biogas erhölls sådana 

tillstånd och godkännanden den 29 januari 2024. Konsolideringen har genomförts idag, varigenom 1Vision Biogas äger 23 977 232 

aktier i Biokraft, vilket motsvarar cirka 55,0 procent av det totala antalet aktier och röster i Biokraft. 

Följaktligen lämnade 1Vision Biogas idag den 2 februari 2024 ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Biokraft om att 

förvärva samtliga aktier i Biokraft till ett pris om 20,65 SEK kontant per aktie enligt reglerna om budplikt i enlighet med de villkor som 

anges i denna erbjudandehandling (”Erbjudandet”). Biokrafts aktier är noterade på Nasdaq First North Premier Growth Market. 

Aktiemarknadens Självregleringskommittés takeover-regler för vissa handelsplattformar (”takeover-reglerna”) och 

Aktiemarknadsnämndens uttalande och avgörande om tolkning av tillämpning av takeover-reglerna är tillämpliga på 

Erbjudandet. 

Informationen i denna erbjudandehandling avses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per dagen för 

erbjudandehandlingens offentliggörande. Det lämnas ingen försäkran om att den har varit eller kommer att vara korrekt vid någon 

annan tidpunkt. Förutom vad som krävs av takeover-reglerna eller tillämplig lag, avser inte 1Vision Biogas, och åtar sig ingen 

skyldighet att, offentliggöra uppdateringar, revideringar eller tillägg av informationen i denna erbjudandehandling. Informationen 

i erbjudandehandlingen lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte användas i något annat syfte. 

Informationen om Biokraft på sidorna 12–38 är baserad på information som offentliggjorts av Biokraft och har granskats av Biokrafts 

styrelse. 1Vision Biogas garanterar därför inte att informationen häri avseende Biokraft är korrekt eller fullständig och tar inget 

ansvar för att sådan information är korrekt eller fullständig. Med undantag för där det uttryckligen anges att så har skett har ingen 

information i denna erbjudandehandling granskats eller reviderats av revisorer. 

Vissa siffror i denna erbjudandehandling kan ha avrundats. Detta kan medföra att vissa tabeller till synes inte summerar korrekt. 

Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial (”Danske Bank”) är finansiell rådgivare endast till 1Vision Biogas och inte till någon annan 

i samband med Erbjudandet, och kommer inte att betrakta någon annan person som kund i förhållande till Erbjudandet och 

kommer inte att ansvara gentemot någon annan för att tillhandahålla det skydd som ges till sina kunder eller sina närståendes 

kunder, eller för att tillhandahålla rådgivning i förhållande till Erbjudandet eller annat ärende eller arrangemang som hänvisas till 

häri. 

TILLÄMPLIG LAG OCH TVISTER 

Svensk lag är tillämplig på Erbjudandet och de avtal som ingås i samband med Erbjudandet. För Erbjudandet gäller takeover-

reglerna och Aktiemarknadsnämndens besked om tolkning och tillämpning av takeover-reglerna. Tvist rörande, eller som 

uppkommer i anslutning till, Erbjudandet ska avgöras av svensk domstol exklusivt, med Stockholms tingsrätt som första instans. 

YTTERLIGARE INFORMATION OCH VAR DEN FINNS 

I samband med Erbjudandet har 1Vision Biogas upprättat denna erbjudandehandling. AKTIEÄGARE I BIOKRAFT UPPMANAS ATT 

NOGGRANT OCH I DESS HELHET LÄSA ERBJUDANDEHANDLINGEN, SAMT EVENTUELLA TILLÄGG DÄRTILL, EFTERSOM DEN INNEHÅLLER 

VIKTIG INFORMATION SOM AKTIEÄGARNA BÖR BEAKTA INNAN DE FATTAR BESLUT OM ATT ÖVERLÅTA SINA AKTIER. Investerare och 

värdepappersinnehavare kan erhålla en kopia av erbjudandehandlingen utan kostnad samt vissa andra relaterade dokument 

på www.1visionbiogas.se eller på www.danskebank.se/prospekt. Ingen annan del av 1Vision Biogas hemsida eller annan 

offentliggjord information är införlivad häri. 

FRAMTIDSINRIKTAD INFORMATION 

Information i denna erbjudandehandling som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida 

resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser samt effekter av Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan 

information kan exempelvis kännetecknas av att den innehåller orden ”bedöms”, ”avses”, ”förväntas”, ”tros”, eller liknande 

uttryck. Framtidsinriktad information är föremål för risker och osäkerhetsmoment, eftersom den avser förhållanden och är beroende 

av omständigheter som inträffar i framtiden. Framtida förhållanden kan avsevärt komma att avvika från vad som uttryckts eller 

antytts i den framtidsinriktade informationen på grund av många faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom 1Vision Biogas och 

Biokrafts kontroll. All sådan framtidsinriktad information gäller endast för den dag den förmedlas och 1Vision Biogas har ingen 

skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att uppdatera eller revidera någon sådan information på grund av ny information, 

framtida händelser eller liknande, förutom i enlighet med gällande lagar och bestämmelser.  

RESTRIKTIONER 

Distribution av denna erbjudandehandling och andra dokument hänförliga till Erbjudandet kan i vissa jurisdiktioner vara föremål 

för restriktioner eller påverkas av lagar i sådana jurisdiktioner. Exemplar av denna erbjudandehandling skickas således inte, och får 

inte skickas, eller på annat sätt vidarebefordras, distribueras eller sändas, inom, in i eller från någon sådan jurisdiktion. Därför måste 

personer som mottar denna erbjudandehandling (inklusive, men inte begränsat till, förvaltare, förmyndare och panthavare) och 

som är underkastade lagarna i en sådan jurisdiktion, informera sig om, och iaktta, eventuella tillämpliga lagar och regler. 

 
1 Ett bolag som ägs gemensamt indirekt av HitecVision New Energy Fund AS och TrønderEnergi AS. 
2 Ett av St1 Nordic Oy helägt bolag. 
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Underlåtenhet att göra detta kan utgöra en överträdelse av värdepapperslagar i en sådan jurisdiktion. 1Vision Biogas avsäger sig, 

i den mån det är möjligt enligt tillämplig lag, allt ansvar för personers eventuella överträdelser av sådana bestämmelser. 

Erbjudandet lämnas inte, och denna erbjudandehandling får inte offentliggöras, distribueras eller publiceras, helt eller delvis, direkt 

eller indirekt, i eller till, och inga anmälningssedlar kommer att accepteras från eller på uppdrag av aktieägare i, USA, Australien, 

Kanada, Nya Zeeland, Hongkong, Japan, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Ryssland, Belarus eller någon annan jurisdiktion där 

Erbjudandet, offentliggörande, distribution eller publicering av denna erbjudandehandling eller godkännande av accept av 

Erbjudandet skulle strida mot tillämpliga lagar eller regler eller skulle kräva att ytterligare erbjudandehandlingar upprättas eller 

registrering sker eller att någon annan åtgärd vidtas utöver vad som krävs enligt svensk lag. 

Erbjudandet, den information samt dokumentation som tillgängliggörs genom denna erbjudandehandling har inte upprättats av, 

och inte godkänts av en ”authorised person” som avses i bestämmelse 21 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (”FSMA”). 

Den information och de dokument som tillgängliggörs genom denna erbjudandehandling får följaktligen inte distribueras i, eller 

vidarebefordras till, allmänheten i Storbritannien, om inte ett undantag är tillämpligt. Spridning av information och dokument som 

tillgängliggörs genom denna erbjudandehandling är undantagna från restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 

21 FSMA på grundval av att det är ett meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en transaktion 

om förvärv av daglig kontroll av den juridiska personens verksamhet; eller för att förvärva 50 procent eller mer av aktier med rösträtt 

i en juridisk person, i enlighet med artikel 62 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005. 
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Erbjudande till aktieägarna i Biokraft

Bakgrund 
Den 18 december 2023 offentliggjorde Aneo 

Renewables Holding AS3, organisationsnummer 

829455722, (”Aneo”) och St1 Sverige AB4, 

organisationsnummer 556308-5942, som ägde cirka 36,5 

procent respektive 18,6 procent av det totala antalet 

aktier och röster i Biokraft International AB, 

organisationsnummer 556528-4733 (”Biokraft” eller 

”Bolaget”), tillsammans med HitecVision-entiteten HV 

Daytona Holding AS, organisationsnummer 932255758 

(”HV Daytona”) sin avsikt att gå samman i syfte att 

konsolidera ägandet i Biokraft i ett nybildat bolag, 

1Vision Biogas AB, organisationsnummer 559460-3374 

(”1Vision Biogas” eller ”Budgivaren”) 

(”Konsolideringen”). 1Vision Biogas ägs till 50 procent av 

St1 Nordic Oy, organisationsnummer 2082259-7 (”St1”) 

och till 50 procent av Daytona Holdco AS, 

organisationsnummer 932255782, ett holdingbolag som 

ägs gemensamt av Aneo och HV Daytona. HV Daytona 

är helägt av HitecVision New Energy Fund AS, en fond 

som förvaltas av den ledande europeiska 

entreprenöriella investeraren inom energisektorn, 

HitecVision. 

 

Konsolideringen var villkorad av erhållande av 

erforderliga tillstånd eller godkännanden från relevanta 

konkurrensmyndigheter och myndigheter för utländska 

direktinvesteringar (FDI). I enlighet med vad som har 

offentliggjorts av 1Vision Biogas erhölls sådana tillstånd 

och godkännanden den 29 januari 2024. 

Konsolideringen har genomförts idag, varigenom 1Vision 

Biogas äger 23 977 232 aktier i Biokraft, vilket motsvarar 

cirka 55,0 procent av det totala antalet aktier och röster 

i Biokraft.  

 

Följaktligen lämnade 1Vision Biogas idag den 2 februari 

2024 ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i 

Biokraft om att förvärva samtliga aktier i Biokraft till ett 

pris om 20,65 SEK kontant per aktie enligt reglerna om 

budplikt i enlighet med de villkor som anges i denna 

erbjudandehandling (”Erbjudandet”). 

 

Biokrafts aktier är noterade på Nasdaq First North 

Premier Growth Market. 

Pris per aktie  
1Vision Biogas erbjuder 20,65 SEK kontant per aktie i 

Biokraft (”Erbjudandepriset”).5 

Premie 
Erbjudandepriset motsvarar en premie om: 

 

• 30,7 procent jämfört med stängningskursen om 15,80 

SEK för Biokrafts aktie på Nasdaq First North Premier 

Growth Market den 15 december 2023, den sista 

 
3 Ett bolag som ägs gemensamt indirekt av HitecVision New 

Energy Fund AS och TrønderEnergi AS. 
4 Ett av St1 Nordic Oy helägt bolag. 
5 Om Biokraft lämnar utdelning eller genomför annan 

värdeöverföring till sina aktieägare med avstämningsdag som 

infaller före likviddagen i Erbjudandet, eller emitterar nya aktier 

handelsdagen före offentliggörandet av 

Konsolideringen; 

• 26,7 procent jämfört med den volymviktade 

genomsnittskursen för Biokrafts aktie på Nasdaq First 

North Premier Growth Market under de 30 

handelsdagarna fram till och med den 15 

december 2023, uppgående till 16,29 SEK; och 

• 18,6 procent jämfört med den volymviktade 

genomsnittskursen för Biokrafts aktie på Nasdaq First 

North Premier Growth Market under de 60 

handelsdagarna fram till och med den 15 

december 2023, uppgående till 17,41 SEK. 

Erbjudandepriset motsvarar en premie om 2,0 procent 

jämfört med stängningskursen om 20,25 SEK för Biokrafts 

aktie på Nasdaq First North Premier Growth Market den 

1 februari 2024, den sista handelsdagen före 

offentliggörandet av Erbjudandet, samt premier om 0,4 

procent och 6,7 procent jämfört med den volymviktade 

genomsnittskursen för Biokrafts aktie på Nasdaq First 

North Premier Growth Market under de senaste 30 

respektive 60 handelsdagarna fram till och med den 1 

februari 2024. 

Erbjudandets totala värde 
Erbjudandet värderar samtliga aktier i Biokraft till cirka 

900 miljoner SEK.6 

 

Courtage kommer inte att utgå i samband med 

Erbjudandet. 

Acceptfrist 
Acceptfristen för Erbjudandet inleds den 5 februari 2024 

och avslutas den 11 mars 2024. Utbetalning av vederlag 

kommer att ske så snart 1Vision Biogas har offentliggjort 

att villkoret för Erbjudandet uppfyllts eller att 1Vision 

Biogas annars beslutat att fullfölja Erbjudandet. Förutsatt 

att sådant offentliggörande sker senast omkring den 13 

mars 2024 beräknas utbetalning av vederlag komma att 

påbörjas omkring den 15 mars 2024. 

Närstående parter och intressekonflikter 

m.m. 
Biokrafts styrelseledamot Jan Helland Eide är partner i 

HitecVision och Biokrafts styrelseledamot Håkon Welde 

är Head of M&A and Corporate Ownership på Aneo 

samt styrelseledamot i 1Vision Biogas. Dessa personer 

har således en intressekonflikt som innebär att de inte får 

delta, och inte har deltagit, i Biokrafts hantering av 

frågor rörande Erbjudandet. 

 

Eftersom 1Vision Biogas äger mer än 50 procent av 

Biokraft är 1Vision Biogas att betrakta som ett 

moderbolag till Biokraft. Dessutom är Håkon Welde 

styrelseledamot i 1Vision Biogas. Dessa omständigheter 

(eller vidtar liknande bolagsåtgärd) som resulterar i en 

minskning av värdet per aktie i Biokraft före likviddagen i 

Erbjudandet, kommer vederlaget i Erbjudandet att reduceras i 

motsvarande mån. 
6 Baserat på 43 578 852 aktier i Biokraft. Det finns endast ett 

aktieslag i bolaget. Varje aktie berättigar till en röst. 
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medför att avsnitt IV i takeover-reglerna tillämpligt på 

Erbjudandet. Detta innebär att acceptfristen för 

Erbjudandet ska vara minst fyra veckor och att Biokraft 

ska inhämta, och senast två veckor före acceptfristens 

utgång offentliggöra, ett värderingsutlåtande 

avseende Erbjudandet (fairness opinion). 

Uttalande av Biokrafts styrelse och 

fairness opinion 
Med anledning av ovan beskrivna intressekonflikt för 

styrelseledamöterna Jan Helland Eide och Håkon Welde 

hanterar de oberoende ledamöterna i Biokrafts styrelse 

samtliga frågor med anledning av Erbjudandet och 

företräder Bolaget i samband med Erbjudandet. 

 

Biokrafts styrelse har meddelat att den kommer att 

utvärdera Erbjudandet och offentliggöra sin 

uppfattning om Erbjudandet samt ett 

värderingsutlåtande (fairness opinion) senast två veckor 

före acceptfristens utgång. 

1Vision Biogas aktieägande i Biokraft 
Per dagen för denna erbjudandehandling äger 1Vision 

Biogas 23 977 232 aktier i Biokraft, vilket motsvarar cirka 

55,0 procent av det totala antalet aktier och röster i 

Biokraft. Därtill äger St1s VD, tillika 1Vision Biogas 

styrelseordförande, Henrikki Talvitie 65 170 aktier i 

Biokraft, vilket motsvarar cirka 0,15 procent av det totala 

antalet aktier och röster i Biokraft.  

 

Utöver ovan angivna aktieinnehav innehar eller 

kontrollerar varken 1Vision Biogas, Aneo, HV Daytona, 

St1 eller närstående några aktier eller andra finansiella 

instrument som ger en finansiell exponering 

motsvarande ett aktieinnehav i Biokraft. 1Vision Biogas, 

Aneo, HV Daytona eller St1, eller någon annan 

närstående part, har inte heller förvärvat eller ingått 

avtal om förvärv av några aktier i Biokraft på 

förmånligare villkor än villkoren i Erbjudandet under de 

senaste sex månaderna före offentliggörandet av 

Erbjudandet. 

 

1Vision Biogas kan under acceptfristen för Erbjudandet 

komma att förvärva, eller ingå avtal om att förvärva, 

aktier i Biokraft (eller värdepapper som kan konverteras, 

bytas ut till eller nyttjas för förvärv av sådana aktier) 

utanför Erbjudandet, men under alla omständigheter till 

ett pris per aktie som inte överstiger Erbjudandepriset. 

Sådana förvärv eller avtal kommer i sådana fall att ske i 

enlighet med tillämplig svensk lag och takeover-

reglerna och kommer att offentliggöras i enlighet med 

tillämpliga regler. 

Due diligence 
1Vision Biogas har inte genomfört någon due diligence-

undersökning av Bolaget i samband med Erbjudandet.  

Villkor för fullföljande av Erbjudandet 
Erbjudandets fullföljande är villkorat av att Erbjudandet, 

och förvärvet av Biokraft, erhåller samtliga erforderliga 

tillstånd, godkännanden, beslut och andra åtgärder 

från myndigheter eller liknande, inklusive 

konkurrensmyndigheter och myndigheter för utländska 

direktinvesteringar (FDI), i varje enskilt fall på för 1Vision 

Biogas acceptabla villkor. 

 

1Vision Biogas förbehåller sig rätten att återkalla 

Erbjudandet för det fall det står klart att ovanstående 

villkor inte uppfyllts eller kan uppfyllas, och den bristande 

uppfyllelsen är av väsentlig betydelse för 1Vision Biogas 

förvärv av Biokraft eller om det annars godkänns av 

Aktiemarknadsnämnden. 1Vision Biogas förbehåller sig 

rätten att helt eller delvis frånfalla villkoret. 

Rätter inom ramen för Biokrafts 

incitamentsprogram 
Erbjudandet omfattar inte några rätter utställda till 

anställda i Biokraft-koncernen inom ramen för Biokrafts 

incitamentsprogram. 

Finansiering 
Erbjudandet är inte föremål för något finansieringsvillkor. 

1Vision Biogas kommer att finansiera Erbjudandet med 

tillskott av eget kapital. 

Inlösen och avnotering 
För det fall 1Vision Biogas, i samband med Erbjudandet 

eller på annat sätt, blir ägare till mer än 90 procent av 

aktierna i Biokraft avser 1Vision Biogas att påkalla inlösen 

i enlighet med aktiebolagslagen i syfte att förvärva 

samtliga aktier i Bolaget. I den mån 1Vision Biogas blir 

ägare till mer än 90 procent av aktierna i Biokraft, avser 

1Vision Biogas att verka för en avnotering av Biokrafts 

aktier från Nasdaq First North Premier Growth Market. 

Rådgivare 
1Vision Biogas har anlitat Danske Bank som finansiell 

rådgivare och Vinge som legal rådgivare i samband 

med Erbjudandet. 
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Bakgrund och motiv till Erbjudandet

Den 29 januari 2024 offentliggjorde 1Vision Biogas att samtliga erforderliga tillstånd och godkännanden för 

Konsolideringen erhållits av relevanta myndigheter. Konsolideringen har genomförts idag, varigenom 1Vision Biogas 

innehav i Biokraft uppgår till 23 977 232 aktier, vilket motsvarar cirka 55,0 procent av det totala antalet aktier och röster 

i Biokraft. Följaktligen lämnade 1Vision Biogas idag den 2 februari 2024 Erbjudandet. 

 

Aneo och St1 har varit de största aktieägarna i Biokraft sedan 2022 och har stöttat utvecklingen av Bolaget. Det är nu 

Budgivarens, tillsammans med Aneo, HitecVision och St1, ambition att fortsatt stödja Bolaget i att bli en ledande nordisk 

biogasaktör. Målet är att fortsätta Biokrafts spännande resa genom att aktivt arbeta med framtida tillväxtmöjligheter, 

exempelvis byggandet av nya biogasanläggningar i Tyskland och Sverige, samt att i nära samarbete med Bolagets 

ledning utforska ytterligare värdeskapande åtgärder genom operativa och finansiella initiativ. Med deras tidigare 

erfarenhet av att utveckla liknande företag inom energisektorn, tillhandahåller 1Vision Biogas, tillsammans med Aneo, 

HitecVision och St1, också det långsiktiga perspektiv och de finansiella resurser som behövs för att säkerställa 

framgångsrikt genomförande av de strategiska initiativen. Detta bidrar till att utveckla ett nordiskt energisystem som tar 

steg i riktning mot att uppfylla Parisavtalets klimatmål. 

 

1Vision Biogas har den största respekt för Biokrafts ledning och anställda och anser att de är en viktig tillgång för Bolaget 

framgent. Genomförandet av Erbjudandet förväntas inte medföra några väsentliga förändringar avseende Biokrafts 

ledning eller anställda. 1Vision Biogas förväntar sig inte någon väsentlig påverkan på anställningsvillkor för Bolagets 

ledning eller anställda som ett resultat av genomförandet av Erbjudandet. Sammantaget förväntas genomförandet av 

Erbjudandet endast resultera i begränsade effekter (om några) för sysselsättningen och de platser där Biokraft för 

närvarande bedriver sin verksamhet. 

 

I övrigt hänvisas till informationen i denna erbjudandehandling, vilken har upprättats av 1Vision Biogas med anledning 

av Erbjudandet. Informationen avseende Biokraft på sidorna 12–38 i denna erbjudandehandling har, i enlighet med 

uttalandet på sidan 39, granskats av Biokrafts styrelse. Styrelsen i 1Vision Biogas försäkrar att, så vitt styrelsen känner till, 

de uppgifter avseende 1Vision Biogas som förekommer i erbjudandehandlingen överensstämmer med de faktiska 

förhållandena. 

 

 

2 februari 2024 

1Vision Biogas AB 

Styrelsen

  



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 8 AV 41 

Villkor och anvisningar

Erbjudandet 
1Vision Biogas erbjuder 20,65 SEK kontant för varje aktie 

i Biokraft. Erbjudandepriset värderar samtliga aktier i 

Bolaget till cirka 900 miljoner SEK.7 

 

Om Biokraft lämnar utdelning eller genomför annan 

värdeöverföring till sina aktieägare med en 

avstämningsdag som infaller före likviddagen i 

Erbjudandet, eller emitterar nya aktier (eller vidtar 

liknande bolagsåtgärder) som resulterar i en minskning 

av värdet per aktie i Biokraft före likviddagen i 

Erbjudandet, kommer vederlaget i Erbjudandet att 

reduceras i motsvarande mån. 

 

Courtage kommer inte att utgå i samband med 

Erbjudandet. 

Villkor för fullföljande av Erbjudandet 
Erbjudandets fullföljande är villkorat av att Erbjudandet, 

och förvärvet av Biokraft, erhåller samtliga erforderliga 

tillstånd, godkännanden, beslut och andra åtgärder 

från myndigheter eller liknande, inklusive 

konkurrensmyndigheter och myndigheter för utländska 

direktinvesteringar (FDI), i varje enskilt fall på för 1Vision 

Biogas acceptabla villkor. 

 

1Vision Biogas förbehåller sig rätten att återkalla 

Erbjudandet för det fall det står klart att ovanstående 

villkor inte uppfyllts eller kan uppfyllas, och den bristande 

uppfyllelsen är av väsentlig betydelse för 1Vision Biogas 

förvärv av Biokraft eller om det annars godkänns av 

Aktiemarknadsnämnden. 1Vision Biogas förbehåller sig 

rätten att helt eller delvis frånfalla villkoret. 

Accept av Erbjudandet 

Direktregistrerade innehav 
Anmälningssedel kommer att sändas till aktieägare vars 

innehav i Biokraft var direktregistrerat hos Euroclear 

Sweden AB den 2 februari 2024. VP-konto och aktuellt 

innehav av aktier i Biokraft framgår av den förtrycka 

anmälningssedeln. Aktieägare bör själva kontrollera att 

de förtrycka uppgifterna på anmälningssedeln är 

korrekta. 

 

Aktieägare i Biokraft vars aktier är direktregistrerade hos 

Euroclear Sweden AB och som önskar acceptera 

Erbjudandet ska under perioden från den 5 februari 2024 

till och med den 11 mars 2024 kl. 15:00 CET underteckna 

och lämna in korrekt ifylld anmälningssedel enligt 

fastställt formulär till: 

 

Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial 

Nordic Asset Services – Emissioner 

Box 7523 

SE-103 92 Stockholm 

Fax: +46 (0) 752 48 47 01 

 

Anmälningssedel måste skickas, gärna i bifogat 

svarskuvert, i god tid före sista dagen av acceptfristen 

 
7 Baserat på 43 578 852 aktier i Biokraft. 

för att kunna vara Danske Bank tillhanda senast den 11 

mars 2024 kl. 15:00 CET. 

 

Vänligen notera att ofullständiga eller felaktigt ifyllda 

anmälningssedlar kan komma att lämnas utan 

beaktande. Inga ändringar får göras i den förtryckta 

texten på anmälningssedlarna.  

 

Aktieägare i Biokraft som accepterar Erbjudandet 

bemyndigar och lämnar i uppdrag åt Danske Bank att 

leverera deras aktier i Biokraft till 1Vision Biogas enligt 

villkoren för Erbjudandet. 

Förvaltarregistrerade innehav 
Aktieägare i Biokraft vars innehav är förvaltarregistrerat 

ska inte använda den förtryckta anmälningssedeln. 

Accept ska ske i enlighet med instruktioner från 

förvaltaren. 

Pantsatta innehav 
Är aktier pantsatta i Euroclear-systemet måste såväl 

aktieägaren som panthavaren underteckna 

anmälningssedeln och bekräfta att panträtten upphör 

om Erbjudandet fullföljs. Panträtten måste således vara 

avregistrerad i Euroclear-systemet avseende berörda 

aktier när dessa ska levereras till 1Vision Biogas. 

Erbjudandehandling och anmälnings-

sedel 
Erbjudandehandling och anmälningssedel kommer att 

finnas tillgängliga på följande webbplatser: 

• 1Vision Biogas hemsida: www.1visionbiogas.se; och 

• Danske Banks hemsida: 

www.danskebank.se/prospekt 

Ingen annan del av 1Vision Biogas eller Danske Banks 

hemsida eller annan offentliggjord information är 

införlivad häri. 

Acceptfrist, rätt till förlängning av 

Erbjudandet samt utbetalning av 

vederlag 

Acceptfristen för Erbjudandet inleds den 5 februari 2024 

och avslutas den 11 mars 2024 kl. 15:00 CET. 1Vision 

Biogas förbehåller sig rätten att förlänga acceptfristen 

och att senarelägga likviddagen. En förlängning av 

acceptfristen kommer inte att fördröja utbetalning av 

vederlag till dem som redan har accepterat 

Erbjudandet. 

Utbetalning av vederlag kommer att ske så snart 1Vision 

Biogas har offentliggjort att villkoret för Erbjudandet 

uppfyllts eller att 1Vision Biogas annars beslutat att 

fullfölja Erbjudandet. Förutsatt att sådant 

offentliggörande sker senast omkring den 13 mars 2024 

beräknas utbetalning av vederlag komma att påbörjas 

omkring den 15 mars 2024. 
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Utbetalning sker genom att de som accepterat 

Erbjudandet tillsänds avräkningsnotor. Vederlaget 

betalas till det avkastningskonto som är anslutet till 

aktieägarens VP-konto. I samband med utbetalning av 

vederlag bokas aktierna i Biokraft ut från det spärrade 

VP-kontot som därmed avslutas. Ingen VP-avi kommer 

att skickas ut i samband med detta.  

 

Observera att om aktierna är pantsatta sker 

utbetalningen till avkastningskontot som är anslutet till 

pantkontot.  

 

Om innehavet är förvaltarregistrerat kommer 

utbetalningen ske genom förvaltaren. 

 

Under inga omständigheter kommer 1Vision Biogas att 

betala ränta på utbetalt vederlag för någon aktie till 

följd av Erbjudandet, oavsett om acceptfristen för 

Erbjudandet förlängs eller utbetalningen av vederlaget 

försenas. 

Rätt till återkallelse av accept 
Aktieägare i Biokraft äger rätt att återkalla avgiven 

accept av Erbjudandet. För att återkallelsen ska kunna 

göras gällande ska en skriftlig återkallelse ha kommit 

Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial (adress: Nordic 

Asset Services – Emissioner, Box 7523 SE-103 92 

Stockholm) tillhanda innan 1Vision Biogas har 

offentliggjort att villkoret för Erbjudandet uppfyllts, eller, 

om sådant offentliggörande inte skett under 

acceptfristen, senast klockan 15:00 CET sista dagen av 

acceptfristen. Aktieägare i Biokraft vars aktier är 

förvaltarregistrerade och som önskar återkalla avgiven 

accept av Erbjudandet ska göra det i enlighet med 

instruktioner från förvaltaren. Kvarstår vid en förlängning 

av Erbjudandet villkor för Erbjudandet som 1Vision 

Biogas förbehållit sig rätten att frånfalla, gäller rätten att 

återkalla avgiven accept på motsvarande sätt även 

under sådan förlängning av Erbjudandet. 

Bekräftelse och överföring av aktier i 

Biokraft till spärrade VP-konton 
Efter det att korrekt ifylld anmälningssedel har mottagits 

och registrerats kommer aktierna i Biokraft att överföras 

till ett för varje aktieägare i Bolaget nyöppnat spärrat 

VP-konto, ett så kallat apportkonto. I samband därmed 

skickar Euroclear Sweden en avi (”VP-avi”) som utvisar 

det antal aktier i Bolaget som debiterats från det 

ursprungliga VP-kontot samt en VP-avi som utvisar det 

antal aktier i Biokraft som krediterats in på det 

nyöppnade spärrade VP-kontot. 

Viktig information angående LEI och NID 
Enligt Europaparlamentets och rådets direktiv (EU) 

2014/65 (”MiFID II”) behöver juridiska personer från och 

med den 3 januari 2018 ha en global identifieringskod, 

en så kallad Legal Entity Identifier (”LEI”), för att kunna 

genomföra en värdepapperstransaktion. Dessa krav 

medför att juridiska personer, genom att vända sig till 

någon av de leverantörer som finns på marknaden, 

behöver ansöka om registrering av en LEI­kod (Legal 

Entity Identifier) och fysiska personer behöver ta reda på 

sitt NID-nummer (Nationellt ID eller National Client 

Identifier) för att kunna acceptera Erbjudandet. NID-

nummer är en global identifieringskod för 

privatpersoner. Enligt MiFID II har alla fysiska personer 

från och med den 3 januari 2018 ett NID-nummer och 

detta nummer behöver anges för att kunna göra en 

värdepapperstransaktion. För att kunna acceptera 

Erbjudandet måste fysiska personer inneha och uppge 

sitt NID-nummer. För fysiska personer med enbart svenskt 

medborgarskap består ditt NID-nummer av 

beteckningen ”SE” följt av ditt personnummer. Har du 

flera eller något annat än svenskt medborgarskap kan 

ditt NID-nummer vara någon annan typ av nummer. För 

mer information om hur NID-nummer erhålls, kontakta 

ditt bankkontor. Observera att det är aktieägarens 

juridiska status som avgör om en LEI-kod eller ett 

NID­nummer behövs samt att Danske Bank kan vara 

förhindrad att utföra transaktionen åt personen i fråga 

om LEI­kod eller NID­nummer (såsom tillämpligt) inte 

tillhandahålls. 

 

De som avser acceptera Erbjudandet uppmanas att 

ansöka om registrering av en LEI­kod (juridiska personer) 

eller ta reda på sitt NID­nummer (fysiska personer) i god 

tid då denna information behöver anges på 

anmälningssedeln vid inlämnande. Observera att 

Danske Bank kan vara förhindrad att utföra 

transaktionen för tecknaren i fråga om LEI-kod eller NID-

nummer (såsom tillämpligt) inte tillhandahålls. 

Information om behandling av 

personuppgifter 
Den som accepterar Erbjudandet kommer att lämna 

personuppgifter till Danske Bank. Personuppgifter som 

lämnas till bolag i Danske Bank-koncernen kommer att 

behandlas i datasystem i den utsträckning som behövs 

för att tillhandahålla tjänster och administrera 

kundengagemang i Danske Bank-koncernen. Även 

personuppgifter som inhämtas från annan än den kund 

som hanteringen avser kan komma att hanteras. Det 

kan också förekomma att personuppgifter hanteras i 

datasystem hos företag och organisationer som bolag i 

Danske Bank-koncernen samarbetar med. Information 

om hantering av personuppgifter lämnas av Danske 

Banks kontor, vilka också tar emot begäran om rättelse 

av personuppgifter. Adressinformation kan komma att 

inhämtas av Danske Bank genom en automatisk 

datainhämtning hos Euroclear Sweden AB. 

Frågor rörande Erbjudandet 
Vid frågor rörande Erbjudandet vänligen kontakta 

Danske Bank på telefon +46 (0) 752 48 18 45 under 

kontorstid. 

 

Information finns även tillgänglig på följande hemsidor: 

• 1Vision Biogas hemsida: www.1visionbiogas.se; och 

• Danske Banks hemsida: 

www.danskebank.se/prospekt 

Övrig information 
Danske Bank är finansiell rådgivare och emissionsinstitut 

i Erbjudandet, dvs. bistår 1Vision Biogas med vissa 

administrativa tjänster kring Erbjudandet. Att Danske 

Bank är emissionsinstitut innebär inte i sig att Danske 

Bank betraktar den som anmält sig i Erbjudandet som 

kund hos banken. Vid accept av Erbjudandet betraktas 
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accepterande aktieägare som kund endast om banken 

har lämnat råd till den accepterande aktieägaren eller 

annars har kontaktat denne angående Erbjudandet. 

Följden av att Danske Bank inte betraktar 

accepterande aktieägare som kund är att reglerna om 

skydd för investerare i lagen (2007:528) om 

värdepappersmarknaden inte kommer att tillämpas på 

transaktionen. Detta innebär bland annat att varken så 

kallad kundkategorisering eller så kallad 

passandebedömning kommer att ske beträffande 

Erbjudandet. Accepterande aktieägare ansvarar 

därmed själv för att denne har tillräckliga erfarenheter 

och kunskaper för att förstå de risker som är förenade 

med Erbjudandet. 
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Information om 1Vision Biogas, Aneo, HitecVision och St1 

1Vision Biogas AB är ett sedan december 2023 nybildat svenskt aktiebolag med organisationsnummer 559460-3374 och 

säte i Malmö, med adress c/o Advokatfirman Vinge KB, Smålandsgatan 20, Box 1703, 111 87 Stockholm. 1Vision Biogas 

ägs till 50 procent av St1 och till 50 procent av Daytona Holdco AS, ett holdingbolag som ägs gemensamt av Aneo och 

HV Daytona. HV Daytona är helägt av HitecVision New Energy Fund AS, och har bildats enbart i syfte att lämna 

Erbjudandet och har aldrig bedrivit någon annan verksamhet. 1Vision Biogas har inga anställda och dess enda tillgång 

är aktieinnehavet i Biokraft. För ytterligare information om 1Vision Biogas, se 1Vision Biogas hemsida 

www.1visionbiogas.se. 

 

Aneo är ett nordiskt företag som investerar i produktion av förnybar energi, elektrifiering och energieffektivitet. Aneo är 

en av Norges största aktörer inom vindkraft, med en årlig produktion på över 6 TWh och som äger 1,2 TWh vindkraft i 

Norge och Sverige. Vidare tillhandahåller Aneo tjänster inom energiproduktion till energiproducenter i Norge, Sverige 

och Finland och strävar efter att vara en pionjär i den gröna omställningen genom utveckling av, och investeringar i, 

nya gröna värdekedjor. Aneo ägs gemensamt indirekt av HitecVision New Energy Fund och TrønderEnergi AS, har sitt 

huvudkontor i Trondheim, Norge, och har cirka 340 anställda. 

 

HitecVision är en ledande europeisk entreprenöriell investerare inom energisektorn, med 8 miljarder EUR i förvaltade 

tillgångar. Företaget har sitt säte i Stavanger, Norge, och har ytterligare kontor i Oslo, London och Milano. HitecVision 

har omfattande erfarenhet av att framgångsrikt utveckla energibolag och har sedan 1994 investerat i, förvärvat eller 

grundat över 200 bolag. Med en historik inom olje- och gasindustrin har företaget övergått till att bygga bolag med 

fokus på energiomställningen. HitecVision meddelade 2021 att alla nya portföljbolag kommer att vara bolag som bidrar 

till energiomställningen. 

 

St1 är ett företag som arbetar med energiomställning, med verksamhet i Finland, Sverige, Norge och Storbritannien. 

Genom sin verksamhet implementerar St1 sin vision om att vara den ledande producenten och försäljaren av CO2-

medveten energi. Bolaget har ett långsiktigt engagemang i investeringar inom energilösningar med låga utsläpp, och 

gör betydande investeringar inom biogasproduktion och distributionsnätverk i Norden. St1-koncernen har tankstationer 

i Finland, Sverige och Norge, tillsammans med ett växande nätverk av gasdistribution och laddningsstationer för eldrivna 

fordon. St1 har sitt säte i Helsingfors och har över 1 000 anställda. En väsentlig del av verksamheten är strategiska, 

långsiktiga samarbeten inom flera områden.  



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 12 AV 41 

Information om Biokraft 

Följande är en sammanfattande beskrivning av Biokraft. Informationen om Bolaget på sidorna 12–38 i denna 

erbjudandehandling är baserad på Biokrafts årsredovisning för 2022 och 2021, delårsrapporten för perioden januari – 

september 2023 samt information från Bolagets hemsida, www.Biokraft.com, om inget annat anges. Informationen har, 

i enlighet med uttalandet på sidan 39, granskats av Biokrafts styrelse. 

Verksamheten i korthet 
Biokraft grundades 2005. Bolaget är moderbolag i en koncern som består av ett flertal både helägda och delägda 

bolag registrerade i Sverige, Sydkorea, Norge och Tyskland. Koncernens verksamhet bedrivs framför allt i dotterbolag 

medan moderbolaget Biokraft har mer karaktären av koncernförvaltare. Vid utgången av 2022 omfattade 

verksamheten totalt 107 anställda, varav 70 anställda i Sverige, 19 anställda i Sydkorea och 18 anställda i Norge. Aktierna 

i moderbolaget är noterade på Nasdaq First North Premier Growth Market sedan december 2020. Koncernen hade en 

nettoomsättning 2022 om cirka 366,7 miljoner SEK. 

 

Biokraft är en av Nordens största producenter av biogas och arbetar huvudsakligen med att utforma, förvalta och driva 

biogasanläggningar. En bärande del av Bolagets strategiska inriktning är att utveckla metoder och tjänster som 

effektiviserar biogas- och biogödselproduktion från såväl etablerade som nya avfallstyper. De huvudsakliga råvarorna 

är slam från avloppsvatten, matavfall, avfall från laxodlingar och restprodukter från industriella processer. Biokraft 

producerar och marknadsför förnybar energi baserad på komprimerad biogas (CBG) och flytande biogas (Bio-LNG). 

Verksamhetens huvudsakliga produkter är biogas som används vid framställning av värme, uppgraderad biogas och 

Bio-LNG som används som drivmedel, samt biogödsel som kan ersätta konstgödsel. Bolagets huvudsakliga fokus är 

marknaderna i Norden, men i samarbete med partners och kunder arbetar bolaget även med att identifiera 

tillväxtprojekt utanför Norden. Detta arbete omfattar bland annat värdeskapande tjänster där Biokraft bidrar med sin 

kunskap i samband med utformning, byggnation och drift av nya anläggningar samt processförbättringar som ökar 

effektiviteten i befintliga anläggningar. 
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Biokrafts historiska finansiella information i sammandrag 

Nedanstående information avseende Biokraft är hämtad från de reviderade årsredovisningarna för räkenskapsåren 

2022 och 20218 samt delårsrapporten för perioden januari – september 20239. Delårsrapporten för perioden januari – 

september 2023, vilken finns återgiven i sin helhet på sidorna 22–38, har översiktligt granskats av Bolagets revisor. 

 

Biokrafts årsredovisning för räkenskapsåren 2022 och 2021 har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, RFR 1 

Kompletterande redovisningsregler för koncerner samt International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av 

International Accounting Standards Board (IASB) och tolkningsuttalanden från IFRS Interpretations Committee (IFRS IC), 

såsom de antagits av EU. Delårsrapporten för perioden januari – september 2023 har upprättats i enlighet med IAS 34 

Delårsrapportering och årsredovisningslagen. 

 
8 Årsredovisningen för 2021 innehåller jämförbara siffror för räkenskapsåret 2020. 
9 Delårsrapporten innehåller jämförbara siffror för perioden januari – september 2022. 
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Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag 
 

 (helår)  (delår) 

Belopp i KSEK 1 jan – 31 dec 

2022 

1 jan – 31 dec 

2021 

1 jan – 31 dec 

2020 

 1 jan – 30 sep 

2023 

1 jan – 30 sep 

2022 

Summa rörelseintäkter 407 441 451 101 407 432  396 296 299 813 

Summa rörelsekostnader -472 620 -446 108 -413 470  -435 430 -340 998 

Rörelseresultat -65 179 4 993 -6 038  -39 134 -41 185 

       

Netto valutakursdifferenser 18 221 11 849 -9 441  -20 205 11 164 

Övriga finansiella intäkter 5 856 392 214  10 358 3 442 

Övriga finansiella kostnader -54 267 -62 720 -49 203  -54 375 -45 326 

Finansiella poster – netto -30 190 -50 479 -58 430  -64 222 -30 720 

       

Resultat före skatt -95 369 -45 486 -64 468  -103 356 -71 905 

       

Inkomstskatt 10 447 6 755 1 273  1 303 800 

Periodens resultat -84 922 -38 731 -63 195  -102 053 -71 105 

       

Övrigt totalresultat        

Aktuariellt resultat på 

ersättningar efter avslutad 

anställning 

412 - -  - - 

Omräkningsdifferenser -4 869 7 067 -7 572  -298 76 

Övrigt totalresultat för 

perioden, netto efter skatt 

-4 457 7 067 -7 572  -298 76 

Summa totalresultat för 

perioden 

-89 379 -31 664 -70 767  -102 351 -71 029 

       

       

Periodens resultat hänförligt till       

Moderbolagets aktieägare -81 895 -34 145 -56 775  -101 873 -66 730 

Innehav utan bestämmande 

inflytande 

-3 027 -4 586 -6 420  -180 -4 375 

Summa -84 922 -38 731 -63 195  -102 053 -71 105 

       

Summa totalresultat för 

perioden hänförligt till: 

      

Moderbolagets aktieägare -84 802 -26 928 -61 024  -102 706 -66 269 

Innehav utan bestämmande 

inflytande  

-4 577 -4 736 -9 743  355 -4 760 

Summa -89 379 -31 664 -70 767  -102 351 -71 029 
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Koncernens finansiella ställning i sammandrag 
 

 

Belopp i KSEK 31 dec 2022 31 dec 2021 31 dec 2020  30 sep 2023 30 sep 2022 

       

Tillgångar       

Summa anläggningstillgångar 1 224 756 1 100 185 1 055 252  1 363 120 1 222 004 

Summa omsättningstillgångar 649 377 552 972 484 246  446 777 320 113 

Summa tillgångar 1 874 133 1 653 157 1 539 498  1 809 897 1 542 117 

       

Eget kapital och skulder       

Summa eget kapital 722 733 500 049 521 805  639 507 429 317 

Summa långfristiga skulder 893 822 931 456 790 573  885 517 900 269 

Summa kortfristiga skulder 257 578 221 652 227 120  284 873 212 531 

Summa eget kapital och 

skulder 

1 874 133 1 653 157 1 539 498  1 809 897 1 542 117 

 

Nyckeltal 
 

 1 jan – 31 dec 

2022 

1 jan – 31 dec 

2021 

1 jan – 31 dec 

2020 

 1 jan – 30 sep 

2023 

1 jan – 30 sep 

2022 

EBITDA (KSEK) 19 705  90 113 80 597  34 196 21 814 

Operativ EBITDA (KSEK) 16 422 80 901 70 301  34 194 20 517 

Operativ EBITDA, % 4,3% 19,2% 19,1%  9,0% 7,2% 

Rörelseresultat (KSEK) -65 179 4 993 -6 038  -39 134 -41 185 

Resultat per aktie (SEK) -1,95 -1,27 -2,07  -2,34 -2,33 

Soliditet, % 38,6% 30,2% 33,9%  35,3% 27,8% 

 

Finansiella definitioner 
 

Rörelseresultat Rörelseresultatet ger en samlad bild av den totala resultatgenereringen i koncernen och 

beräknas som rörelseresultat före finansiella poster och skatt 

 

EBITDA EBITDA (Earnings Before Interest, Tax, Depreciation and Amortization) är ett 

lönsamhetsmått som definieras som rörelseresultatet exklusive övriga rörelsekostnader 

och av- och nedskrivningar avseende materiella och immateriella tillgångar 

 

Operativ EBITDA Operativ EBITDA definieras som EBITDA justerad för jämförelsestörande poster 

 

Operativ EBITDA procent Operativ EBITDA % definieras som operativ EBITDA dividerat med nettoomsättning plus 

övriga rörelseintäkter justerat för jämförelsestörande poster 

 

Soliditet Soliditet är ett mått som visar hur stor andel av tillgångarna som är finansierade med 

eget kapital. Soliditeten beräknas som summa eget kapital (inklusive innehav utan 

bestämmande inflytande) dividerat med summa tillgångar 

 



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 16 AV 41 

Biokrafts aktiekapital och ägarstruktur

Aktien 
Biokrafts aktier är noterade på Nasdaq First North 

Premier Growth Market, under symbolen BIOGAS, med 

ISIN-nummer SE0015242896. Per dagen för denna 

erbjudandehandling finns det inga utestående 

konvertibler vilka berättigar innehavaren till aktier i 

Biokraft. 

Aktiekapitalets utveckling 
Aktiekapitalet uppgår per dagen för denna 

erbjudandehandling till cirka 87 157 707,2 SEK, fördelat 

på 43 578 852 aktier, med ett kvotvärde om cirka 2,0 SEK 

per aktie. Samtliga aktier har lika röstvärde och samma 

rätt till andel i Biokrafts tillgångar och vinst. 

 

Biokraft innehar inga egna aktier per dagen för denna 

erbjudandehandling. 

Biokrafts tio största aktieägare per den 

31 december 2023 
Per den 31 december 2023 uppgick antalet aktieägare 

i Biokraft till 2 730. De tio röstvärdesmässigt största 

aktieägarna per den 31 december 2023 listas nedan 

varvid justering gjorts för att återspegla aktieägandet 

efter genomförandet av Konsolideringen. 

 

Aktieägare 

Procent av 

aktiekapital och röster 

1Vision Biogas AB 55,0 % 

Bengtssons Tidnings AB 10,1 % 

Wipunen Varainhallinta Oy 9,4 % 

Fondita Sustainable Europe 2,5 % 

Fondita Global Megatrends 2,2 % 

Lannebo Sverige Hållbar 1,8 % 

Erik Danielsson 1,3 % 

Anders Bengtsson 1,3 % 

RBCB Lux Ucits Ex-Mig 1,3 % 

SIX SIS AG 1,1 % 

Övriga 14,0 % 

Totalt 100 % 

Källa: Euroclear Sweden AB  

Incitamentsprogram 
Per dagen för denna erbjudandehandling finns det ett 

prestationsbaserat långsiktigt incitamentsprogram (”LTIP 

2022”) i Biokraft, vilket beslutades av årsstämman den 28 

april 2022 i enlighet med styrelsens förslag. LTIP 2022 har 

inrättats för att ge den verkställande direktören, 

ledande befattningshavare (cirka 6 personer), 

nyckelpersoner (cirka 31 personer) och andra anställda 

i Biokraft (cirka 53 personer), vilka bedömts vara viktiga 

för koncernens vidare utveckling, ett långsiktigt intresse 

 
10 Ett holdingbolag som ägs gemensamt av Aneo och HV 

Daytona. HV Daytona är helägt av HitecVision New Energy 

Fund AS. 

av en god värdeutveckling på aktien i Biokraft. LTIP 2022 

är riktat till totalt cirka 91 anställda inom Biokraft-

koncernen, vilka vederlagsfritt tilldelas 

prestationsbaserade aktierätter. Efter tre års intjäning 

ger dessa aktierätter rätt att, förutsatt att vissa villkor är 

uppfyllda, (i) förvärva aktier i Biokraft till en teckningskurs 

motsvarande aktiens kvotvärde, eller (ii) vederlagsfritt 

erhålla en teckningsoption som berättigar till teckning 

av en aktie i Bolaget till en teckningskurs motsvarande 

aktiens kvotvärde. 

 

LTIP 2022 innefattar 436 000 aktierätter, varav 361 000 

avser ordinarie aktierätter och 75 000 avser extra 

aktierätter. De ordinarie aktierätterna är beroende av 

två olika prestationsvillkor, varav 70 procent är föremål 

för en viss utveckling av Biokrafts aktiekurs och 

resterande 30 procent föremål för vissa hållbarhetsmål 

relaterade till utsläppsminskning av CO2-ekvivalenter. 

För det fall utvecklingen av Biokrafts aktiekurs skulle 

överstiga en viss årlig nivå har den verkställande 

direktören och övriga ledande befattningshavare rätt 

att tilldelas totalt ytterligare 75 000 extra aktierätter. 

 

För att säkerställa leverans av aktier under LTIP 2022 samt 

säkra därmed sammanhängande kostnader, har 

Biokraft genomfört en riktad emission till sitt helägda 

dotterbolag Biokraft Shared Services Nordics AB 

(tidigare Scandinavian Biogas Fuels AB), 

organisationsnummer 556691–9196, av 572 992 

teckningsoptioner av serie 2022/2025, med rätt att 

överlåta teckningsoptioner till deltagarna, eller på 

annat sätt förfoga över teckningsoptionerna eller 

aktierna för att säkerställa åtaganden i anledning av 

LTIP 2022. Varje teckningsoption berättigar till teckning 

av en ny aktie i Biokraft fram till och med den 31 

december 2025. 

Aktieägaravtal 
Biokrafts årsredovisning för räkenskapsåret 2022 nämner 

inga befintliga avtal mellan större aktieägare i Biokraft 

eller mellan större aktieägare och Biokraft. Daytona 

Holdco AS10 och St1 har dock ingått ett avtal om att 

tillsammans genomföra Erbjudandet genom 

Budgivaren. Avtalet reglerar Konsolideringen samt 

finansieringen och genomförandet av Erbjudandet. 

Därutöver har Daytona Holdco AS och St1 efter 

genomförandet av Konsolideringen ingått ett 

aktieägaravtal som reglerar det långsiktiga ägandet 

och styrningen av Budgivaren. 

Väsentliga avtal 
Biokraft har ett utestående företagsobligationslån om 

cirka 636 miljoner SEK som innehåller sedvanliga villkor 

om ägarförändring, och obligationsinnehavare kan 

därmed kan komma att påkalla förtida återbetalning i 

ljuset av betydande ägarförändring i Biokraft. Biokrafts 

årsredovisning för räkenskapsåret 2022 nämner i övrigt 

inga väsentliga avtal vilka Biokraft är part i och som 

skulle kunna påverkas, ändras, eller sägas upp till följd av 
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att kontrollen över Biokraft förändras som ett resultat av 

ett offentligt uppköpserbjudande.  

 

Om Biokraft väljer att avsluta den verkställande 

direktörens anställning så har denne rätt till 12 

månadslöner i avgångsvederlag. Det finns inga andra 

avtal mellan Biokraft och styrelseledamöter eller 

anställda som fastställer ersättningar om dessa säger 

upp sig, blir uppsagda utan skälig grund eller om deras 

anställning upphör som följd av ett offentligt 

uppköpserbjudande. 

Bemyndigande att fatta beslut 

nyemissioner 
Årsstämman den 27 april 2023 beslutade, i enlighet med 

styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att inom 

ramen för gällande bolagsordning, med eller utan 

avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, vid ett eller 

flera tillfällen intill nästkommande årsstämma, fatta 

beslut om nyemission av aktier, teckningsoptioner 

och/eller konvertibler i bolaget. Det totala antalet aktier 

som omfattas av sådana nyemissioner får motsvara 

sammanlagt högst 10 procent av antalet aktier i 

bolaget vid tidpunkten för kallelsen till årsstämman. 
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Biokrafts styrelse, ledning och revisor

Styrelse11 
ANDERS BENGTSSON 

Styrelseordförande sedan 2021 och styrelseledamot 

sedan 2009. 

Född: 1963. 
Övriga uppdrag: VD på DIMITRA AB. Styrelseordförande 

i Bjärebyholding AB. Styrelseledamot i Bengtssons 

Tidnings Aktiebolag, Dala Marknad AB, Kakel Max AB 

(publ), Apelsinhöjden Holding AB, Slipskäraren Holding 

AB m.fl. 

Utbildning: MBA, Monterey Institute of International 

Studies, USA. Certifierad controller, IHM Business School, 

Stockholm. 

Aktieinnehav: 555 738 aktier (delvis genom bolag). 

 

 

PETRA EINARSSON 

Styrelseledamot sedan 2021. 

Född: 1967. 

Övriga uppdrag: Styrelseledamot i Alimak Group AB 

(publ), Norsk Hydro ASA och SSAB. 

Utbildning: Civilekonom från Uppsala universitet. 

Aktieinnehav: 6 346. 

 

 

JAN HELLAND EIDE 

Styrelseledamot sedan 2023. 

Född: 1987. 

Övriga uppdrag: Partner i HitecVision. 

Utbildning: MSc inom Teknologi och Policyprogrammet 

från Massachusetts Institute of Technology (MIT), USA 

och en BSc inom Maskinteknik från INSA de Toulouse, 

Frankrike. 

Aktieinnehav: - 

 

 

TINA HELIN  

Styrelseledamot sedan 2021. 

Född: 1960. 

Övriga uppdrag:  

Styrelseordförande i Österlens Kraft AB och ordförande i 

Simrishamns Rödakorskrets. 

Utbildning: M.Sc i Geoteknologi från Luleå Tekniska 

universitet. 

Aktieinnehav: - 

 

 
11 Därutöver är Erik Danielsson, grundare till Biokraft, sedan 2009 

hedersordförande i Biokraft. 

 

DAVID SCHELIN 

Styrelseledamot sedan 2017. 

Född: 1965. 

Övriga uppdrag: VD på och styrelseordförande i 

Vasholmen Consulting AB, styrelseordförande i Renall 

Holding AB, Surfcleaner AB och Logiwaste Holding AB. 

Styrelseledamot i Bellman Group AB (publ) och Pamica 

Group AB m.fl. 

Utbildning: M.Sc. Electrical Engineering Chalmers 

Tekniska högskola. Reservofficer, Kungliga 

Sjökrigsskolan. Executive MBA, Columbia Business 

School, USA. 

Aktieinnehav: 13 334 aktier (genom bolag). 

 

 

HÅKON WELDE 

Styrelseledamot sedan 2021. 

Född: 1973. 

Övriga uppdrag: Head of M&A and Corporate 

Ownership på Aneo AS och tidigare i Trønder Energi AS 

sedan 2009. 

Utbildning: Executive management program, INSEAD 

Fontainebleau, Frankrike. Cand Mag, Political Science 

NTNU, Trondheim Norge och University of East London, 

Storbritannien. 

Aktieinnehav: - 

 

 

ANDERS BERGVATTEN 

Styrelseledamot sedan 2022. Arbetstagarrepresentant. 

Född: 1980. 

Övriga uppdrag: Styrelseledamot i Oscar Energy 

Holdings Pte. Ltd. 

Utbildning: Examen i Teknisk Biologi från Linköpings 

universitet. 

Aktieinnehav: 5 029 aktier. 

 

 

LARS BENGTSSON 

Styrelseledamot sedan 2018. Arbetstagarrepresentant. 

Född: 1963. 

Övriga uppdrag: - 

Utbildning: Studerat biogasteknik vid Högskolan i 

Halmstad. 

Aktieinnehav: 1 200 aktier. 
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Ledning 
 

MATTI VIKKULA  

VD sedan 2011. 

Född: 1960. 

Övriga uppdrag: Styrelseordförande i Origin by Ocean 

Oy och Kristina Cruises Oy, styrelseledamot i Loihde Oyj 

och ResCus Partners Oy. 

Utbildning: Ekonomimagister från Handelshögskolan i 

Helsingfors, Finland. 

Aktieinnehav: 450 000 aktier. 

 

 

ANNA BUDZYNSKI  

CFO sedan 2019. 

Född: 1979. 

Övriga uppdrag: Styrelseledamot i Svea Education AB, 

Young och Fischer AB mf.l. 

Utbildning: Magisterexamen i ekonomi från Stockholms 

universitet. 

Aktieinnehav: 33 500 aktier (delvis genom bolag). 

 

 

MICHAEL WALLIS OLAUSSON 

Tillväxtdirektör sedan 2022. 

Född: 1962. 

Övriga uppdrag: Styrelseledamot i Energigas Sverige. 

Utbildning: MBA från Handelshögskolan i Stockholm. 

Examen från Försvarshögskolan Högre Chefsprogram. 

Aktieinnehav: 13 518 aktier. 

 

 

JÖRGEN EJLERTSSON  

Direktör Process & Technology sedan 2005. 

Född: 1965. 

Övriga uppdrag: - 

Utbildning: Agronomexamen från SLU, Uppsala samt 

filosofie doktors- och docentexamen från Tema Vatten 

i Natur och samhälle, Linköpings universitet. 

Adjungerad professor 2008-2020 vid Tema Vatten i 

Natur och samhälle, Linköpings universitet.  

Aktieinnehav: 60 911 aktier. 

 

 

HÅVARD WOLLAN  

Direktör Affärsområde Norge samt Direktör Markets 

sedan 2022. 

Född: 1965. 

Övriga uppdrag: Styrelseordförande i Ocean Space 

Capital AS, Aqualoop AS, MSB International AS, Marine 

Bio Solutions AS, Joytrack AS och Biogass Norge. 

Utbildning: M.Sc från NTNU, Norge samt MBA från 

Heriot-Watt University, Storbritannien. 

Aktieinnehav: 135 466 aktier (genom bolag). 

 

 

ROBERT HAMMARSTEDT  

Direktör Program Office sedan 2022. 

Född: 1979. 

Övriga uppdrag: VD i A&A Finance AB. Vice VD i Biotisk 

Energier Sweden AB. Styrelseledamot i H&F Finance AB. 

Utbildning: Jur kand, kandidat i företagsekonomi. 

Aktieinnehav: - 

 

 

 

 

MAGNUS GYLLENRAPP  

Direktör Affärsområde Sverige sedan 2023. 

Född: 1974. 

Övriga uppdrag: Styrelseordförande Trident EQT. 

Utbildning: Civilingenjör Chalmers, Teknologie Dr från 

Karlstads Universitet och MBA från Handelshögskolan 

Stockholm. 

Aktieinnehav: 30 000 aktier. 

 

 

HEIDI WOLD  

Kommunikationsdirektör sedan 2023. 

Född: 1985. 

Övriga uppdrag: - 

Utbildning: Marknad och kommunikation, IHM Business 

School; Företagsekonomi, Linköpings Universitet; 

Nationalekonomi, Mälardalens Universitet. 

Aktieinnehav: - 

 

Revisor 
Årsstämman som hölls den 27 april 2023 omvalde 

revisionsbolaget PricewaterhouseCoopers AB, med 

huvudansvarig auktoriserad revisor Lars Kylberg. 
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Biokrafts bolagsordning 

Bolagsordning antagen vid årsstämman den 27 april 2023. 
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Biokrafts delårsrapport för perioden januari – september 

2023 

  



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 23 AV 41 

 

  



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 24 AV 41 

 

  



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 25 AV 41 

 

  



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 26 AV 41 

 

  



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 27 AV 41 

 

  



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 28 AV 41 

 

  



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 29 AV 41 

 

  



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 30 AV 41 

 

  



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 31 AV 41 

 

  



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 32 AV 41 

 

  



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 33 AV 41 

 

  



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 34 AV 41 

 

  



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 35 AV 41 

 

  



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 36 AV 41 

 

  



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 37 AV 41 

 

 

  



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 38 AV 41 
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Redogörelse från styrelsen för Biokraft 

Redogörelsen för Biokraft på sidorna 12–38 i denna erbjudandehandling har granskats av Biokrafts styrelse.12 Det är 

styrelsens uppfattning att denna kortfattade beskrivning av Biokraft ger en korrekt och rättvisande, om än inte fullständig, 

bild av Biokraft. 

 

Stockholm den 2 februari 2024 

Biokraft International AB 

Styrelsen 

 

  

 
12 Biokrafts styrelseledamot Jan Helland Eide är partner i HitecVision och Biokrafts styrelseledamot Håkon Welde är Head of M&A and 

Corporate Ownership på Aneo. Dessa personer har således en intressekonflikt som innebär att de inte får delta, och inte har deltagit, i 

Biokrafts hantering av frågor rörande Erbjudandet. 
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Skattefrågor i Sverige 

Nedan sammanfattas vissa svenska skattefrågor som aktualiseras med anledning av Erbjudandet för aktieägare i 

Biokraft som är obegränsat skattskyldiga i Sverige, om inte annat anges. Sammanfattningen är baserad på nu gällande 

lagstiftning och är avsedd endast som generell information. 

Sammanfattningen behandlar inte: 

• situationer då aktier innehas som lagertillgång i näringsverksamhet, 

• situationer då aktier innehas av kommandit- eller handelsbolag, 

• situationer då aktier förvaras på ett investeringssparkonto, 

• de särskilda regler om skattefri kapitalvinst (inklusive avdragsförbud vid kapitalförlust) i bolagssektorn som kan 

bli tillämpliga då investeraren innehar aktier i Biokraft som anses vara näringsbetingade (skattemässigt), 

• de särskilda regler som i vissa fall kan bli tillämpliga på aktier i bolag som är eller har varit fåmansföretag eller 

på aktier som förvärvats med stöd av sådana aktier, 

• de särskilda regler som kan bli tillämpliga för fysiska personer som gör eller återför investeraravdrag, 

• utländska företag som bedriver verksamhet från fast driftställe i Sverige, eller 

• utländska företag som har varit svenska företag. 

Särskilda skatteregler gäller vidare för vissa företagskategorier. Den skattemässiga behandlingen av varje enskild 

aktieägare beror på dennes speciella situation. Varje aktieägare bör rådfråga oberoende skatterådgivare om de 

skattekonsekvenser som Erbjudandet kan medföra för dennes del, inklusive tillämpligheten och effekten av utländska 

regler och skatteavtal. 

Beskattning i Sverige vid avyttring av aktier i Biokraft 
För aktieägare i Biokraft som accepterar Erbjudandet och avyttrar sina aktier i Biokraft aktualiseras 

kapitalvinstbeskattning. Kapitalvinst respektive kapitalförlust beräknas som skillnaden mellan försäljningsersättningen, 

efter avdrag för försäljningsutgifter, och omkostnadsbeloppet och ska redovisas i inkomstdeklarationen. 

Omkostnadsbeloppet för samtliga aktier av samma slag och sort läggs samman och beräknas gemensamt med 

tillämpning av genomsnittsmetoden. Vid försäljning av marknadsnoterade aktier, såsom aktier i Biokraft, får alternativt 

schablonmetoden användas. Denna metod innebär att omkostnadsbeloppet får bestämmas till 20 procent av 

försäljningsersättningen efter avdrag för försäljningsutgifter. 

Fysiska personer 
För fysiska personer som är obegränsat skattskyldiga i Sverige beskattas kapitalinkomster såsom räntor, utdelningar och 

kapitalvinster i inkomstslaget kapital. Skattesatsen i inkomstslaget kapital är 30 procent. Kapitalförlust på 

marknadsnoterade aktier, såsom aktierna i Biokraft, får dras av fullt ut mot skattepliktiga kapitalvinster som uppkommer 

samma år dels på aktier, dels på marknadsnoterade värdepapper som beskattas som aktier (dock inte andelar i 

värdepappersfonder eller specialfonder som innehåller endast svenska fordringsrätter, så kallade räntefonder). Av 

kapitalförlust som inte dragits av genom nu nämnda kvittningsmöjlighet medges avdrag i inkomstslaget kapital med 70 

procent av förlusten. Uppkommer underskott i inkomstslaget kapital medges reduktion av skatten på inkomst av tjänst 

och näringsverksamhet samt fastighetsskatt och kommunal fastighetsavgift. Skattereduktionen är 30 procent av den del 

av underskottet som inte överstiger 100 000 SEK och 21 procent av det återstående underskottet. Underskott kan inte 

sparas till senare beskattningsår. 

Aktiebolag 
För aktiebolag beskattas all inkomst, inklusive skattepliktiga kapitalvinster och skattepliktiga utdelningar, i inkomstslaget 

näringsverksamhet med 20,6 procents skatt. Avdrag för avdragsgill kapitalförlust på aktier medges endast mot 

skattepliktiga kapitalvinster på aktier och andra värdepapper som beskattas som aktier. Kapitalförlust på aktier som inte 

har kunnat utnyttjas ett visst år, får sparas (hos det aktiebolag som haft förlusten) och dras av mot skattepliktiga 

kapitalvinster på aktier och andra värdepapper som beskattas som aktier under efterföljande beskattningsår utan 

begränsning i tiden. Om en kapitalförlust inte kan dras av hos det företag som gjort förlusten, får den dras av mot 

skattepliktiga kapitalvinster på aktier och andra värdepapper som beskattas som aktier hos ett annat företag i samma 

koncern, om det föreligger koncernbidragsrätt mellan företagen och båda företagen begär det för ett beskattningsår 

som har samma deklarationstidpunkt (eller som skulle ha haft det om inte något av företagens bokföringsskyldighet 

upphör). Särskilda skatteregler kan vara tillämpliga på vissa företagskategorier eller vissa juridiska personer, exempelvis 

investmentföretag och livförsäkringsföretag. 

Aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige 
Aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige kapitalvinstbeskattas normalt inte i Sverige vid avyttring av aktier. 

Aktieägare kan emellertid bli föremål för beskattning i sin hemviststat. Enligt en särskild regel är dock fysiska personer 

som är begränsat skattskyldiga i Sverige föremål för kapitalvinstbeskattning i Sverige vid avyttring av aktier i Biokraft, om 

de vid något tillfälle under det kalenderår då avyttringen sker eller under de föregående tio kalenderåren har varit 

bosatta i Sverige eller stadigvarande vistats i Sverige. Tillämpligheten av regeln är dock i flera fall begränsad genom 

skatteavtal.  



 

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT INTERNATIONAL AB SIDA 41 AV 41 

Adresser 

1Vision Biogas AB 
c/o Advokatfirman Vinge KB 

Smålandsgatan 20 

Box 1703 

111 87 Stockholm 

Sverige 

 

Biokraft International AB 
Kungsbron 1 

111 22 Stockholm 

Sverige 

 

Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial 
Norrmalmstorg 1 

Box 7523 

103 92 Stockholm 

Sverige 

 

Advokatfirman Vinge KB 
Smålandsgatan 20 

Box 1703 

111 87 Stockholm 

Sverige 


